
重要なお知らせ

更新日： 令和4年4月5日

判明日 支所・施設 感染者数

4月4日 (月) 駒ヶ根支所・金融共済課 １名

【本件お問い合わせ先】　リスク管理部　TEL 0265-96-9010

当組合職員の新型コロナウイルス感染について

　当組合に勤務する職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。感染拡大防止に向け

た態勢整備に取り組んでおりますので、お手続きに際しお時間をいただく場合もございますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

　今後も、安心してご利用いただける店舗づくりのため、感染拡大防止に努めてまいります。皆さまにおかれ

ましては何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　※ 患者とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご配慮をお願い申し上げます。

営業状況等

通常通り営業いたします


